ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28.01.2002 Хе 57
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
04.12.2015 Мо 1118)

Затверджений у сумі: Три мільйона сімсот двадцять вісім тисяч

шістсот двадцять грн 00 коп. ( 3728620 грн 00 коп. )

(сума словами і цифрами)

(підпис)
06 січня 2025 р.

КОШТОРИС
на 2025 рік

26228485 Райгородський ліцей Райгородської сільської ради Вінницької області
( Код за ЄДРПОУта найменування бюджетної установи )

Вінницька область, Гайсинський р-н с.Райгород, вул Миру, ПА

[...]

Олена ЗАЄЦЬ
(підпис)

їса ШИМОНЧУК
(підпи

їв

вишої освіти, яким

ЗАТВЕРДЖЕНО 2

наказом Міністерства фінансів України від 25 січня 2002 року Ле 57
(У редакції наказу Міністерства фінансів України від 26 листопада 2012. року М 1220)
Затвердженийу сумі: Три мільйона сімсот двадцять вісім тисяч шістсот двадцять грн 00
коп, ( 3728620 грн )

(сума словами і цифрами)лЇ Начальник відбір и, с
(посг ч оню Аі (підпис)

06 січня 2025 р.

ПЛАН АСИГНУВАНЬ (ЗА ВИНЯТКОМ НАДАННЯ КРЕДИТІВ З БЮДЖЕТУ) ЗАГАЛЬНОГО ФО
на 2025 рік26228485 Райгородський ліцей Райгородської сільської ради Вінницької області